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Sayın Yolcular, 
Almanya’ya hoş geldiniz! 

 
• 12 yaş ve üstü yolcuların, giriş yapmadan önceki son on günlük sürenin herhangi bir döneminde, virüs varyasyon 

bölgesi olarak sınıflandırılmış olan bir bölgede bulunmuş olmaları durumunda, ulaştırma şirketine bir negatif test 
sonucu ibraz etmek zorundadır (test zorunluluğu). Bir aşı veya iyileşmiş belgesi yeterli değildir. Özellikle kaygı verici 
bir varyasyonun ortaya çıkma tehlikesinin yaklaştığı virüs varyasyon bölgelerinde, bir PoC antijen testi yeterli değildir.  
Buna karşılık özellikle kaygı verici bir varyasyonun halihazırda ortaya çıkmış olduğu virüs varyasyon bölgeleri söz 
konusu ise nükleik asit incelemesi (PCR, PoC-NAAT veya nükleik asidi kopyalayarak çoğaltma teknolojisi kapsamındaki 
diğer yöntemler) temeline dayalı bir testle edilmiş olan test sonucu ibraz edilmesi gerekir.  
Bu test sonuç belgesinin, son 48 saat içinde yapılmış bir testin sonucunu göstermesi gerekir. Bu sürelerin 
hesaplanmasında giriş yapılan zaman veya öncesinden planlanmış olan giriş anı (PoC antijen testi) veya taşımanın 
başladığı an (nükleik asit incelemesiyle elde edilen test sonucu) belirleyicidir. Belgenin kontrol amacıyla ulaştırma 
şirketi ya da giriş yapma kapsamında Federal Polis ya da yetkili resmi makam tarafından talep edilmesi üzerine 
ibraz edilebilmesi gereklidir.   

 
• 12 yaş ve üstü yolcuların, giriş yapmadan önceki son on günlük sürenin herhangi bir döneminde, virüs varyasyon 

bölgesi olarak sınıflandırılmış olan bir bölgede bulunmuş olmaları durumunda, giriş yaptıktan sonra, talep edilmesi 
halinde derhal örneklendirme suretiyle yapılan inceleme kapsamında derhal yetkili kurumlara başvurmaları 
gerekmektedir. Burada virüs varyasyonlarının söz konusu olup olmadığını denetlemek amacıyla bir PoC testi ve bu 
testin sonucunun pozitif çıkması durumunda bunu teyit etmek üzere nükleik asit incelemesi temelinde bir test daha 
yapılacaktır (giriş sonrası test zorunluluğu). PoC antijen testi yerine direkt olarak nükleik asit incelemesi temelinde 
bir test yapılması da mümkündür. 

 
• Giriş yapmadan önce özellikle kaygı verici bir varyasyonun halihazırda ortaya çıkmış olduğu bir virüs varyasyon 

bölgesinde bulunduysanız, bu durumda lütfen ek olarak karantina zorunluluğunun bulunduğunu göz önünde 
bulundurunuz. Bu durumda, giriş yaptıktan sonra derhal, doğrudan kendi ev ortamınıza ya da bir diğer uygun 
yere geçerek sürekli olarak orada kalmakla yükümlüsünüz (karantina). (Bu konudaki muhtemel istisnaları Koronavirüs 
Giriş Yönetmeliği düzenler.) Misafir kabul etmeniz yasaktır. Karantina süresi prensip olarak 14 gündür. Aşılı veya 
hastalığı atlatmış kişiler açısından da bu karantina süresini tamamlamadan kısaltma imkânı prensip olarak 
bulunmamaktadır.  
Özellikle kaygı verici bir varyasyonun ortaya çıkma tehlikesinin yaklaştığı virüs varyasyon bölgeleri açısından 
karantinaya girme yükümlülüğü yoktur.  

▪  Virüs varyasyon bölgelerinin bir listesini şu adreste bulabilirsiniz: https://www.rki.de/risikogebiete.  
▪ İstisnalara dair düzenlemelerle diğer bilgilere aşağıdaki adresten ulaşabilirsiniz:  

https://www.bundesgesundheitsministerium.de/coronavirus-infos-reisende/faq-tests-einreisende.html 
▪  Eğer ülkeye girişinizden sonra 14 gün içerisinde kendinizde koronavirüs SARS-CoV-2 enfeksiyonunun tipik 

belirtilerini (nefes darlığı, yeni ortaya çıkan öksürük, yüksek ateş ya da koku veya tat alma duyusu kaybı) tespit 
ederseniz derhal bulunduğunuz bölge için yetkili sağlık dairesiyle (https://tools.rki.de/plztool/) ya da doktorunuz 
ile iletişime geçiniz.   
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